2. כתב האישום הוגש נגד המבקשים ותשעה נאשמים נוספים בגין חלקם בבריחת האסירים מכלא גלבוע,
בספטמבר 2021. כלל הנאשמים, היו במועד הרלוונטי אסירים או עצורים ביטחוניים המשויכים לארגון הג'יהאד

האסלאמי או הפת"ח. נאשמים 6-1 בכתב האישום הואשמו בעבירה של בריחה ממשמורת, לפי סעיף 257(1) לחוק
העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק), ולנאשמים 11-7, יוחסה עבירה של סיוע לבריחה, לפי סעיף 258(1) לחוק.

עניינה של הבקשה שלפנינו בנאשמים 9 ו-10.

3. אקדים ואומר, כי במרכז הבקשה שלפניי טענות במישור עקרון האחידות בענישה ודרך יישומו, ומשכך
ארחיב במידת הנדרש בתיאור מעורבות יתר הנאשמים בפרשה והעונשים שהושתו עליהם.